Harmonogram konzultaénych hodin pedagégov 2018/2019

P.¢. | Priezvisko Def Cas e-mailova adresa

1 Blaskova Streda 14:00 — 15:00 blaskova@zspa.sk

2 Butkovicova Pondelok 14:10-15-10 butkovicova@zspa.sk
3 Buckova Pondelok 14:10-15:10 buckova@zspa.sk

4 Busova Utorok 14:00 — 15:00 busova@zspa.sk

5 Dzurendova Utorok 14:00 - 15:00 dzurendova@zspa.sk
6 Gajdosova Pondelok 14:00 — 15:00 gajdosova@zspa.sk
7 GruSovska Pondelok 14:00 - 15:00 grusovska@zspa.sk
8 Hasc¢akova Pondelok 14:00 - 15:00 hascakova@zspa.sk
9 Haskova Utorok 14:00 — 15:00 haskova@zspa.sk

10 | Hercegova Pondelok 14:00 — 15:00 herczegova@zspa.sk
11 | Jancarova Pondelok 14:00 — 15:00 jancarova@zspa.sk
12 | Janoscikova Utorok 14:00 — 15:00 janoscikova@zspa.sk
13 | Kdndssyova Piatok 14:00 — 15:00 kanassyova@zspa.sk
14 | Karasova Piatok 14:00 — 15:00 karasova@zspa.sk
15 | Knapova Streda 14:00 - 15:00 knapova@zspa.sk

16 | Kocikova Pondelok 14:00 - 15:00 kocikova@zspa.sk
17 | Kopasovd Pondelok 14:15 - 15:15 kopasova@zspa.sk
18 | Koscova Streda 14:10 - 15:10 koscova@zspa.sk

19 | Kralova Streda 14:00 - 15:00 kralova@zspa.sk

20 | Lazarova Pondelok 14:00 - 15:00 lazarova@zspa.sk

21 | Lebidkova Streda 14:00 - 15:00 lebidkova@zspa.sk
22 | Lukac Pondelok 14:45 — 15:45 lukac@zspa.sk

23 | Majlathova Utorok 15:00 - 16:00 majlathova@zspa.sk
24 | Mittelmann Pondelok 14:00 - 15:00 mittelmann@zspa.sk
25 | Molnarova Utorok 14:00 - 15:00 molnarova@zspa.sk
26 | OrdoSova Utorok 14:00 - 15:00 ordosova@zspa.sk
27 | Placha Pondelok 14:00 - 15:00 placha@zspa.sk

28 | Pakandlova Pondelok 13:00 - 14:00 pakandlova@zspa.sk
29 | Pris¢akova Streda 14:00 - 15:00 priscakova@zspa.sk
30 | Rekenova Streda 14:00 - 15:00 rekenova@zspa.sk
31 | Semanicova Streda 14:00 - 15:00 semanicova@zspa.sk
32 | Selestdkova Utorok 14:00 - 15:00 selestakova@zspa.sk
33 | Stieberova Pondelok 14:00 - 15:00 stieberova@zspa.sk
34 | Tatarko Pondelok 14:00 - 15:00 tatarko@zspa.sk

35 | Terefenkova Pondelok 14:00 - 15:00 terefenkova@zspa.sk
36 | Tobiasova Pondelok 14:00 - 15:00 tobiasova@zspa.sk
37 | Urbanova Pondelok 14:10 - 15:10 urbanova@zspa.sk
38 | Vrtis Streda 14:00 - 15:00 vrtis@zspa.sk

39 | Zambori Streda 14:00 - 15:00 zambori@zspa.sk

40 | Zaletova Streda 14:00 — 15:00 zaletova@zspa.sk
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